Col.2.

tis ipsorum meritis et pensatis comoditate terre et vtilitate /² regine Iohanne faciatis quod uideritis faciendum.

Datum /³ Parisius, die iouis, in crastino festi katedre Sancti /⁴ Petri.

NOTA

62- Fecha el documento en [1.278], febrero 22.

143

[1279], febrero 23. París.

Felipe III de Francia recomienda al gobernador de Navarra la súplica de García Ortiz de Monreal.

(B)- AGN.Cart.Felipe III de Francia. fol.22v^o, col.2. Latín.

Publ.: ARIGITA⁶³, Cartulario ..., nº 150.

Pro Garsia Ortiz de Monte Regali.²

Ph(ilippus), Dei gratia Francie rex, gubernatori regni Nauarre, /³ salutem. Suplicationem ex parte Garsie Ortiz de Monte /⁴ Regali nobis factam uobis mitimus sub contrassigillo nostro /⁵ clausam. Mandantes uobis quatinus consideratis meritis /⁶ ipsius Guarsie et pensatis comoditate terre et vtilitate /⁷ regine Iohanne faciatis super contentis in dicta supli-⁸ catione quod uideritis faciendum.

Actum Parisius, in crasti-⁹ no festi katedre Sancti Petri.

NOTA

63- Fecha el documento en [1.278], febrero 22.

144

[1279], febrero 23. París.

Felipe III de Francia ordena al gobernador de Navarra que reponga en su destino a D. García Martínez de Uriz.

(B)- AGN.Cart.Felipe III de Francia fol.20v⁰, col.2. Latín.

Publ.: ARIGITA⁶⁴, Cartulario ..., n^o 134.

Pro domno Garsia Martini d'Uriz, milite /².

Ph(ilippus), Dei gratia Francie rex, gubernatori regni Nauarre, /³ salutem. Cum Garsias Martini d'Uriz, miles noster /⁴ dederit nobis intelligi quod uos sine causa a nostro seruicio amo-⁵ uistis eumdem et stipendiis nostris que percipiebat ipsum /⁶ priuastis. Mandamus uobis quatinus ipsum reponatis ad /⁷ stipendia nostra nisi causa rationabilis sub sit propter quam /⁸ debeat amoueri que si fuerit nobis significare cure-⁹ tis eandem.

Datum Parisius in crastinum festi /¹⁰ katedre Sancti Petri.

NOTA

64- Fecha el documento en [1.278], febrero 22.

145

[1279], febrero 23. París.

Felipe III de Francia ordena al gobernador de Navarra que considere la súplica de Diego López de Ezperún.

(B)- AGN.Cart.Felipe III de Francia fol.21r^o, col.2. Latín.

Publ.: ARIGITA⁶⁵, Cartulario ..., n^o 139

Pro Didaco Lupi d'Ezperun, milite.²

Ph(ilippus), Dei gratia Francie rex, gubernatori Nauarre, ³ salutem. Supplicationem Didaci Lupi d'Ezperun, militis ⁴ Nauarre, uobis remittimus sub contrassigillo nostro clau-⁵ sam. Mandantes uobis quatinus consideratis meritis ⁶ persone ipsius et pensatis comoditate terre et vtilita-⁷ te regine Iohanne faciatis super contentis in dicta ⁸ supplicatione quod uideritis faciendum.